
U c h w a ł a  Nr XXVI/273/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 29 listopada 2000 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/132/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia  
31 sierpnia 1999 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu miasta oraz rodzaju i  
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu.

Na  podstawie  art.  53,  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późn. zm.) oraz art. 120 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014) Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ l

Dokonuje się zmiany uchwały Nr X/132/99 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 
w § 7, 8, 9 i 10 w następujący sposób:
1. w § 7 datę 30 listopada zmienia się na datę 30 grudnia 2000 r.
2. w § 8 datę 5 grudnia zmienia się na datę 5 stycznia 2001 r.
3. w § 9 datę 10 grudnia zmienia się na datę 10 stycznia 2001 r.
4. w § 10 datę 15 grudnia zmienia się na datę 15 stycznia 2001 r.

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały Nr X/132/99 pozostawia się bez zmian.

§ 3

1. Uchwała niniejsza dotyczy wyłącznie terminów opracowania projektu budżetu na 2001 
r. i wygasa samoistnie z chwilą przyjęcia przez Radę Miejską uchwały budżetowej na 
2001 r..

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


